44

			Lletra [1401, agost, 11]

			Die1 ioviis, XIª augusti, anno predicto. 

			||12v Petrus de Bonet, sagio curie honorabilis vicarii Barchinone, presentavit ac per me Nicholaum Gili, notarium publicum Sabadelli et scribam curie eiusdem pro venerabili Petro Rosseta, legi fecit quandam litteram dicti vicarii sigillatam in eius dorso sigillo, ut moris est ipsius vicarie, papiream et patentem, cuius tenor talis est:

			Arnaldus Guillemus de Bellaria2.

			1. 	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: mercurii. 

			2.	El document no segueix.

			45

			Lletra [1401, agost, 11]

			||13r Et dictam diem, dominus venerabilis locumtenens, adimplendo contenta et requisitia in dicta littera, ut in littera sequenti continetur, mandavit \fecit/ fieri ipsi nobili vicario impositionem sequentem, quam tradi fecit dicto Petro Bonet, sagionis, dicti notarii.

			Nobili Arnaldo Guillelmo de Bellaria, vicario Barchinone, Agualate, Vallensis, Modiliani et Modiliansensis, Anticus Esmenardi, locumtenens baiuli Sabadelli, salutem et prosperitaris augmentum, quod die date presentis, per Romeum Safranquesa, sagionem curie nostre, vigore cuiusdam littere per vestri nobilitatem nobis misse, data Barchinone VIII die mensis et anni subscriptorum, notifficari et assignari fecimus1 in domo Berengarii de Banyaloca, filii2 \Omberti de Ba[n]yalocha in ipsa vestra littera nominati/, per ipsum \Ombertum/, ut fieri hereditati, cum ipse Ombertus, suam pro nunc faciat habitationem in domo sua vocata Viladecavalls, termini Eulesie Montiserrati, hoc3 \intimari faciendo/ domine Ffelie, uxori ipsius Berengarii, in absentia4 \predictorum/ patris et filii, ut5 infra X dies, a die6 date presentis in antea continue numerandos, vel ipsa Xª die que, si feriata fuerit, sequenti non feriata, et quos etiam vos cum dicta vestra littera7 peremptorie \ipsi Omberto/ prefigistis et assignastis \dictus Ombertus/ compareat coram vobis seu venerabilibus Berengario Solsona et8 Bartholomeo Mayleti, iureperitis Barchinone, in consiliarios sive assidentes per vos assumptos, et in quantum opus fuerit in decretis assignatos ad supplicationem Ffrancisci Ladreni, caussidichi Barchinone, curatoris ad littes Anthoni de Banyalocha, adulti, filii Clementis de Banyalocha, quondam, civis Barchinone, super executione cuiusdam sententie late per venerabilem Anthonium de Colle, in decretis licentiatum, dictum Ffranciscum Ladreni, procuratorem et actorem domine Angeline, uxoris Michaelis de Banyalocha, quondam, tunc tutricis dicti Anthonii, filium dictum Ombertum de Ba[n]yalocha, quam sententiam dictus Ffranciscus Ladreni, dicto nomine, petit et requirit executioni debite demandari prepositus \rationes/ iustas super quas habet propter, quas dicta sententia exequi non debeat et ad procedendum in dicta causa usque ad decisionem eiusdem; aliter quod, lapso ipso termino, vos procedetis in et super predictis prout de iure et stilu vestre curie, ac de consilio dictorum venerabilium consiliariorum sive iudicum in- ||13v -veneritis faciendum, eius absentia seu contumacia in aliquo non obstante vestri nobilitatem tenore huiusmodi reddimus certiorem. 

			Data Sabadelli, XIª dia augusti, anno a nativitate Domini MCCCC primo. 

			1. 	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Ombertum de Ville, ville Sabadelli, [...] in eius absentia intimando. 

			2.	ídem: sui. 

			3.	ídem: intimando. 

			4.	ídem: ipsorum.

			5.	ídem: v. 

			6.	ídem: p. 

			7.	ídem: sibi. 

			8.	ídem: Berengario.

			46

			Obligació [1401, agost, 13]

			Die sabbati, XIIIª augusti, anno predicto.

			Anticus1 Saplana, parrochie Sancti Stephani de Castellario, promisit venerabilibus curie et baiulis Sabadelli et se solvere obligavit, sub pena tercii, sine aliqua requistione sive facere reclam, Iacobo de Planes, ville Calidarum de Montebovino, septuaginta septem s. in festo Sanctorum Petri et Ffelicis, mensis augusti proxime futura, quos sibi debet pro precio cuiusdam bonis per ipsum Iacobum ipsi Antico venditi. Et pro hiis, obligat personam et bona. Renunciantes, iure et cetera2. 

			Die sabbati, XII augusti, anno a nativitate Domini MCCCCII, fuit cancellata dicta scriptura de voluntate dicti Iacobi de Planes3, eo quare satisffactum, ut dixit et mandato \venerabilis/ Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli. 

			1. 	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles i la forma abreviada iur 

			2.	Fragment de document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ville Calid.

			47

			Encant públic [1401, agost, 20]

			Die sabbati1, XX augusti, anno predicto.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, retulit se mandato venerabilis Antici Esmenardi, locumtenentis baiuli Sabadelli et ad instantiam creditorum, vendidisse in encanto publico Bernardo Bonet2, parrochie Sancti Ffelicis, ville Sabadelli, una mula de pell nigro, unam vacam, unum vitulum de pilo vermilio, unum porchum blanch, que fuerunt pignerata in manso de Ffarigola. Et etiam omnem vindemiam et omnes olivas, glans et frutas qui són en lo mas de Ffarigola, precio sexdecim l. b.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: XV. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ville.

			48

			Lletra [1401, agost, 27]

			1Die sabbati, \hora meridiei/, XXVII die augusti anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo primo, fuit presentata sequens littera2 venerabili Anticho Ermenardi, locumtenenti baiuli in villa Sabbadelli et termino castri de Rahona pro venerabili Petro de Callarino, baiulo naturali dicte ville et castri de Rahona pro insigna civitate Barchinone, domina dicte ville: